
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 2805/51/2023 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

w sprawie organizacji XXIV Dorocznej Konferencji Audytingu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1302 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.1 Krajowa Rada Biegłych Rewidentów postanawia zorganizować w dniach 16-17 

października 2023 r. XXIV Doroczną Konferencję Audytingu 

2. Temat konferencji, o której mowa w ust. 1, brzmi: „Biegły rewident. Jakość. Zaufanie:  

Zielony audyt, Standardy zarządzania jakością, Etyka i niezależność ”. 

 

§ 2. Konferencja będzie przeprowadzona w formule hybrydowej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


